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SURAT TUGAS
No. 8397/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ADMA SARI SITEPU, S.E., M.S.M
No. Dosen / NIP : 8397 / 224031049
NIDN / NIDK : 0309067603
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : KAVLING KOWILHAN BLOK A.3 NO. 14 RT 007 RW 005, KEL. SETU, KEC. CIPAYUNG, JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM512 Manajemen Kualitas 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
4 EBM412 Perilaku Konsumen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 FEB513 Hukum Bisnis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E., M.S.M
Kode MK dan Kelas : EBM412 CR002
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (CR.A 303)
Jumlah Mahasiswa : 39

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan
Pertemuan

Ke Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rencana Materi
Perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status

1
Jumat, 22 Maret
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 38
PEMASARAN DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
PEMASARAN DAN
PERILAKU
KONSUMEN

introduction to
consumer
behaviour

Selesai

2
Jumat, 19 April
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 31
Kuliah pengganti pert
2, 29-03-2024 (Libur
Nasional)

Tatap Muka
Kuliah pengganti pert
2, 29-03-2024 (Libur
Nasional)

STP Selesai

3
Jumat, 5 April
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 27
SEGMENTASI,
TARGETTING DAN
POSITIONING

Tatap Muka
SEGMENTASI,
TARGETTING DAN
POSITIONING

diskusi 24h Selesai

4
Jumat, 26 April
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 38 MOTIVASI
KONSUMEN Tatap Muka MOTIVASI

KONSUMEN Selesai

5
Jumat, 3 Mei
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 33 PERSEPSI
KONSUMEN Tatap Muka PERSEPSI

KONSUMEN Selesai

6
Selasa, 14 Mei
2024
07:30-10:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.C
101

Teori 26
Kuliah pengganti pert
6, tgl 10-05-2024 (Libur
Cuti Bersama)

Tatap Muka
Kuliah pengganti pert
6, tgl 10-05-2024 (Libur
Cuti Bersama)

Selesai

7
Jumat, 17 Mei
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 30

SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN Theory of
Planned Behavior

Tatap Muka

SIKAP DAN
PERILAKU
KONSUMEN Theory of
Planned Behavior

Selesai

8
Jumat, 7 Juni
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 33
KOMUNIKASI DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
KOMUNIKASI DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

9
Jumat, 14 Juni
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 36
PERAN BUDAYA DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka
PERAN BUDAYA DAN
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

10
Jumat, 21 Juni
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 38

PENGARUH
KELOMPOK
REFERENSI DAN
KELUARGA DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka

PENGARUH
KELOMPOK
REFERENSI DAN
KELUARGA DALAM
PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

11
Jumat, 28 Juni
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 28

OPININION
LEADERSHIP, word of
mouth dan Electronic
WORD OF MOUTH
DALAM PERILAKU
KONSUMEN

Tatap Muka

OPININION
LEADERSHIP, word of
mouth dan Electronic
WORD OF MOUTH
DALAM PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

12 Jumat, 5 Juli
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M

Teori 34 TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER

Tatap Muka TOPIK KHUSUS :
SOCIAL MEDIA
INLFUENCER

Selesai
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Ruang : CR.A
303

SEBAGAI KELOMPOK
REFERENSI

SEBAGAI KELOMPOK
REFERENSI

13
Jumat, 12 Juli
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 35
NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Tatap Muka
NIAT BELI DAN
KEPUTUSAN
PEMBELIAN

Selesai

14
Jumat, 19 Juli
2024
15:30-18:00

8397 - Dr. ADMA
SARI SITEPU ,
S.E., M.S.M
Ruang : CR.A
303

Teori 37

TOPIK KHUSUS
DALAM PERILAKU
KONSUMEN: DIFUSI
INOVASI DAN NIAT
KONSUMEN DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE PAYMENT

Tatap Muka

TOPIK KHUSUS
DALAM PERILAKU
KONSUMEN: DIFUSI
INOVASI DAN NIAT
KONSUMEN DALAM
MENGGUNAKAN
MOBILE PAYMENT

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Perilaku Konsumen Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E., M.S.M (8397)
Kode MK dan Seksi : EBM412 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (CR.A 303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

19
Apr

05
Apr

26
Apr

03
Mei

14
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. SAMUEL KURNIANTO 20210101187 H H A H A A H H H H H H H H

2. HANI TRI AMALIYA 20210101236 H H A H H H H H H H I H H A

3. YOULANDA MELANIE PUTRI 20220101013 H H H H H H H H H H H H H H

4. ANNISA SOFIEA AZZAHRA 20220101018 H H A H H H H H H H H H A H

5. EVANIUS WIJAYA 20220101025 H H A H H A H H H H H H H H

6. AMELIA 20220101028 H H H H A H H H H H H H H H

7. DHEA AMANDA KHOIRUNISA 20220101050 H H H H H H H H H H H H H H

8. DIVA AZ ZAHRA 20220101053 A S H H H H H H H H A A H H

9. MUHAMMAD RENDI RAMADHAN 20220101063 H H H H H H H H H H H A H H

10. RIFKY MARWANSYAH 20220101085 H H H H H A H A H H A H H H

11. ANNISA YULIANA 20220101087 H H A H H H A H A H H H H H

12. FADILLA AYU MALIKA 20220101102 H H H H A H H H H H H H H H

13. ZHAFRAN MAULANA YUDISTIRA 20220101105 H A H H H H H H H H I H H H

14. MUHAMAD RIZKI ILHAMI 20220101108 H H H H H H H H H H H H H H

15. RINI 20220101112 H H H H H H H H H H H H H H

16. RAYYAN DAFFA IZZHAFIF 20220101118 H H H H H H H H H H H H H H

17. HIKMAL ARYA SAPUTRA 20220101124 H H H H H A H H H H H H H H

18. ALIFATUSSADIYAH 20220101140 H H H H H H H A H H S H H H

19. ANNISA INSYAROH LULUIL MAKNUN 20220101167 H H H H H H H H H H H H H H

20. DAVINA SALMA AYU 20220101177 H H A H H H S H H H A H H H

21. SALVIRA AMANDA PUTRI 20220101180 H H A H H H H H H H A H H H

22. NUR SAKIYAH 20220101205 H I I H H H H H H H H H H H

23. MUHAMAD ADITYA NURFAUZAN 20220101216 H H H H I A H S A H H H H H

24. RISKA RAHMA YUNITA 20220101221 H S H H H A A A H H A H S H

25. MUHAMMAD AUFA FIKRI ASMIR HUMAM 20220101232 H H H H H A H H H H H H H H

26. FITRAH DWI MAHARANI 20220101235 H H H H H H H H H H H H H H

27. MARTOGI ULIARTA SITANGGANG 20220101240 H I H H H A H H H H A H H H

28. RAIHAN ARYADIKA 20220101245 H H H H H H H H H H H H H H

29. ROCHA NUR JULIANTI 20220101246 H H S H H H H H H H H H H H

30. RIO FAJAR MAHENDRA 20220101255 H H H H H S S H H H H H H H

31. DIMAS WAHYU ADITYA 20220101265 H H H H H H H H H H H A H H

32. DEA MAULIDTA 20220101273 H H H H H H H H H H H H H H

33. FIDA ISMAWATI KARTINI 20220101294 H H H H H H H H H H H H H H

34. VANI ARISTYA FAUZI 20220101302 H S H H H A I A H H H S H H

35. HUSNAUDDIN NUROZAQ 20220101335 H H A H A S S H H H I H A H

36. MAULA SYAFRIL MAWALID 20220101348 H A A H H S I H A H H S H H

37. HANNY PRISCILA SITANGGANG 20220101454 H I H H H H S H H H A H H H

38. DANY NUGRAHA 20220101541 H H H H H H A H H H H H A A

39. DERI GUSTI ANUGRAH 20230101244 H H I I A A H A H I H H H H

40. IMAM MURTAZA 210204018 A A A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBM412 Kelas : CR002 Dosen : Dr. ADMA SARI SITEPU , S.E.,
M.S.M

Matakuliah : Perilaku Konsumen  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugas absensi

NA
Nilai Akhir

35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20210101187 Samuel Kurnianto 50 60 70 78,57 60,36 2,00 C
2 20210101236 Hani Tri Amaliya 65 72 70 85,71 70,52 3,00 B
3 20220101013 Youlanda Melanie Putri 60 77 70 100 71,95 3,00 B
4 20220101018 Annisa Sofiea Azzahra 80 85 70 85,71 80,32 4,00 A
5 20220101025 Evanius Wijaya 40 40 70 85,71 50,57 1,00 D
6 20220101028 Amelia 50 71 70 92,86 65,64 2,70 B-
7 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 50 70 70 100 66 2,70 B-
8 20220101053 Diva Az Zahra 68 70 70 78,57 70,16 3,00 B
9 20220101063 Muhammad Rendi Ramadhan 50 60 70 92,86 61,79 2,00 C

10 20220101085 Rifky Marwansyah 70 40 70 78,57 60,36 2,00 C
11 20220101087 Annisa Yuliana 50 75 70 78,57 65,61 2,70 B-
12 20220101102 Fadilla Ayu Malika 55 68 70 92,86 66,34 2,70 B-
13 20220101105 Zhafran Maulana Yudistira 64 70 70 92,86 70,19 3,00 B
14 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami 58 40 70 100 58,3 1,00 D
15 20220101112 Rini 75 80 70 100 78,25 3,70 A-
16 20220101118 Rayyan Daffa Izzhafif 60 67 70 100 68,45 3,00 B
17 20220101124 Hikmal Arya Saputra 40 45 70 92,86 53,04 1,00 D
18 20220101140 Alifatussadiyah 60 65 70 92,86 67,04 2,70 B-
19 20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun 70 50 70 100 66 2,70 B-
20 20220101177 Davina Salma Ayu 60 70 70 85,71 68,07 3,00 B
21 20220101180 Salvira Amanda Putri 73 65 70 85,71 70,87 3,00 B
22 20220101205 Nur Sakiyah 50 63 70 100 63,55 2,30 C+
23 20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan 65 68 70 85,71 69,12 3,00 B
24 20220101221 Riska Rahma Yunita 50 71,43 24,64 0,00 E
25 20220101232 Muhammad Aufa Fikri Asmir Humam 67 65 70 92,86 69,49 3,00 B
26 20220101235 Fitrah Dwi Maharani 70 75 70 100 74,75 3,30 B+
27 20220101240 Martogi Uliarta Sitanggang 55 65 70 85,71 64,57 2,30 C+
28 20220101245 Raihan Aryadika 77 60 70 100 71,95 3,00 B
29 20220101246 Rocha Nur Julianti 65 55 70 100 66 2,70 B-
30 20220101255 Rio Fajar Mahendra 80 80 70 100 80 4,00 A
31 20220101265 Dimas Wahyu Aditya 70 60 70 92,86 68,79 3,00 B
32 20220101273 Dea Maulidta 80 80 70 100 80 4,00 A
33 20220101294 Fida Ismawati Kartini 72 60 70 100 70,2 3,00 B
34 20220101302 Vani Aristya Fauzi 77 60 70 85,71 70,52 3,00 B
35 20220101335 Husnauddin Nurozaq 75 70 70 78,57 72,61 3,00 B
36 20220101348 Maula Syafril Mawalid 71 70 70 78,57 71,21 3,00 B
37 20220101454 Hanny Priscila Sitanggang 60 70 70 92,86 68,79 3,00 B
38 20220101541 Dany Nugraha 65 60 70 78,57 65,61 2,70 B-
39 20230101244 Deri Gusti Anugrah 77 65 70 78,57 71,56 3,00 B
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